118PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

ELOI SA HELENA DE SOUZA 22/ 12/ 1997 21/ 12/ 2002090 10/ 03/ 2014 07/ 06/ 2014
110203422 AGE- TS 130896456

SANDRA REGI NA BARROSO RUI Z SELLA 21/ 06/ 2002 20/ 06/ 2007090 06/ 03/ 2014 03/ 06/ 2014
119751481 AGP- MF 130768636

DULCE GORSKI 29/ 07/ 2008 28/ 07/ 2013090 10/ 03/ 2014 07/ 06/ 2014
222160893 AGE- LB 130446809

LORENI  FAE DE SOUZA 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 10/ 03/ 2014 07/ 06/ 2014
250586898 AGP- MF 130753663

ALCEU SKROBOT 22/ 06/ 2007 21/ 06/ 2012090 14/ 03/ 2014 11/ 06/ 2014
29702296 AGP- ME 130527400

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 07 /  03 /  2014